Mes siūlome šias Prekes:  

Eil. 

Nr.  

Prekės pavadinimas  Mato 

vnt. 

Kiekis Vnt. kaina 

Eur be 

PVM 

Vnt. kaina 

Eur su 

PVM 

1.  Stacionarus ligonių keltuvas (GH3, Basic 

High; V. Guldmann A/S) 

vnt. 1 3904,76 4100,00 

Iš viso: X X X 4100,00 

Bendra pasiūlymo kaina 4100,00 (keturi tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct)                                                                         

(suma žodžiais) 

Eur su PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 195,24 Eur.